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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
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CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2014 2015 2016
2017

( pesos de 2014 )

TOTAL

2014

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1312NDE0002

1312NDE0003

Programa de Inversión de
Mantenimiento 2014

Programa de Inversión de
Adquisiciones 2014

Realizar mantenimiento mayor,
modernización de instalaciones y
remozamiento de edicificios que
conforman el inmueble Torre de
Investigación, Área de Hospitalización,
cuarto de maquinas edificio B

Adquirir equipo de vanguardia, que
permitan apoyar la prevención, el
diagnóstico oportuno y el tratamiento de
las enfermedades, garantizando un trato
adecuado en los servicios  que presta el
Instituto
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 19,000,000

 60,000,000

 

 

 19,000,000

 60,000,000

 

 

 

 

 

 

 19,000,000

 59,999,999

 

 53,999,999

Mantenimiento

Adquisiciones

 19,000,000

 6,000,000

 79,000,000   79,000,000     78,999,999  53,999,999PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (2)  25,000,000

 79,000,000   79,000,000     78,999,999  53,999,999TOTAL (2)  25,000,000


